CW-4040-TCP
BALANCE COMPTEUSE AVEC
IMPRIMANTE CW-4040-TCP
Portée max. 150 kg, précision depuis 2 g
La balance compteuse à imprimante pour
usage industriel
Large plateau inox 400x400 mm
Affichage LCD rétro-éclairé très rapide,

interfaces RS232
Batterie de série
indicateur de charge oui
autonomie batterie 70 h
chargeur/transfo externe
température opératoire 0 à +40°
portée maximum 15 à 150 kg
précision de lecture 2 g à 10 g
fonction pesage oui
brut/net/tare oui
RAZ oui
fonction comptage oui
poids à l'expédition 15,6 kg
VERSIONS
Référence Portée Précision Surface de pesage
CW-4040-TCP-15-5 15 kg 5 g 400x400 mm
CW-4040-TCP-15-2 15 kg 2 g 400x400 mm
CW-4040-TCP-30-10 30 kg 10 g 400x400 mm
CW-4040-TCP-30-5 30 kg 5 g 400x400 mm
CW-4040-TCP-60-10 60 g 10 g 400x400 mm
CW-4040-TCP-60-20 60 g 20 g 400x400 mm
CW-4040-TCP-150-50 150 kg 50 g 400x400 mm
CW-4040-TCP-150-20 150 kg 20 g 400x400 mm
ACCESSOIRES
   CERT
ETALON
Certificat d-étalonnage